GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

000C00000000000000QT0000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL -3 OTT' 2000

ADDI’ "3 OTT. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENI Vincenzo Maria »
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI: Tz /),

DELTBERAZIONE N° < O SE

Modifica composizione della delegazione trattante

P2 ALS Mo\ TLCA




.

Oggetto:  Modifica composizione della delegazione trattante di Parte Pubblica e di Parte
Sindacale ai fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa del CCNL
1998/2001 del personale dell’Area Dirigenziale del comparto Regioni ~ Autonomie
Locali.

Su proposta dell’ Assessore alle Politiche del Personale, Demanio e Patrimonio;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) per il quadriennio normativo
1998/2001 e per il biennio economico 1998/1999, dell’ Area Dirigenza, sottoscritto il 23 dicembre
1999;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n°1713 del 18 luglio 2000, con la quale si e’
provveduto alla rettifica e integrazione dei nominativi dei componenti la delegazione trattante delle
OO0.SS. CGIL/FP, CISL/FPS e C.S.A., di cui alla D.G.R.n.1648 del 27 giugno 2000;

CONSIDERATO che I'Ing. Giovanni Fiore, gia Direttore del Dipartimento Risorse e Sistemi,
essendo stato assegnato ad altro incarico, ha comunicato, con nota prot.33892/DD del 27 ¢.m., la
propria cessazione da Presidente della delegazione trattante di parte pubblica;

CONSIDERATO altresi, che le 00.SS. C.S.A. - DIRER/DIRL e CIDA €, con note,
rispettivamente, del 15 e 21 settembre e 2 ottobre c.a. hanno modificato la composizione della loro
delegazione come appresso indicato:

RSA/C.S.A- Sig. Ferdinando Ferreri, in sostituzione dell’Ing. Luciano De Caterini;

RSA/DIRER- Dott.ssa Roberta Bernardeschi, in sostituzione del Dott. Luigi Oppido;

RSA/CIDA- Ing. Maurizio Meiattini, in sostituzione del componente titolare Avv. Aldo
Rivela;

RSA/CIDA - Avv. Agostino Vitale, in sostituzione del componente supplente Ing. Maurizio
Meiattini;

RITENUTO, pertanto, di dover rivedere I’intera composizione della delegazione trattante dj parte
pubblica e di parte sindacale;

@KEITE To,pi)?zh/m), r"dover px(vede}c/aﬂg con%ﬁ‘ente yeﬂi/ﬁca de}la/del;gaﬁone di [}am,{ '
pubblica e di pafte si acale;_J

VISTO l’art.11 del sopracitato CCNL 1998/2001;
VISTO l'art.45, comma 4 del D.L.gs.29/93 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la legge 15/5/97. n.127;

All’unanimita




DELIBERA

Per effetto delle moti\kazionit. e delle modifiche citate in premessa, la Delegazione Trattante di Parte
Pubblica e di Parte Sindacale di cui all’art.11 del CCNL 1998/2001 del Comparto Regioni -
Autonomie Locali- Area Dirigenza, nel suo complesso, e’ cosi composta:

PARTE PUBBLICA:

Dott. Roberto Tittarelli -  Direttore della struttura di consulenza tecnico-amministrativa per
I’attuazione del decentramento e della riorganizzazione regionale, con
funzioni di Presidente, ovvero, in caso di impedimento, il Direttore del
Dipartimento Risorse e Sistemi:

Dott. Vincenzo Sagnotti Direttore  vicario del Dipartimento Risorse e Sistemi -
Componente;

Dott. Aldo Ciulla Direttore del Dipartimento Funzione Amministrativa Consiglio
Regionale — Componente;

Dott. Guido Magrini Direttore del Dipartimento Economia e Finanza Regionale -
Componente

Dott. Adolfo Papi Dirigente del Servizio Funzionamento della G. R. e vice segretario

della Giunta Regionale - Componente
PARTE SINDACALE

CGIL/FP/EE.LL./dirigenti ~ Titolare Luigi Cocumazzo
Supplente Francesco Rocchi

RSA/CGIL Titolare Giovanna Barbieri
CISL/FPS Titolare Luigi Canali
Supplente Vittorio Cao
RSA/CISL Titolare Vittorio Cao
Supplente  Giancarlo Favretto
UIL/EE.LL./dirigenti Titolare Sandro Biserna
Supplente Giovanni Franco
RSA/UIL Titolare Giancarlo Falconi
Supplente Antonio Pedone
DIRER/DIREL Titolare Luigi Oppido
Supplente Luigia Berenga
RSA/DIRER Titolare Roberta Bernardeschi
Supplente Luigia Berenga
CIDA Titolare Franco Chiarenza
Supplente Paolo Francardi
RSA/CIDA Titolare Maurizio Meiattini
Supplente  Agostino Vitale
CS.A. Titolare Luciano De Caterini
Supplente  Massimo Figorilli
RSA/C.S A Titolare Ferdinando Ferreri

Supplente  Massimo Figorilli



1

II presente provvedimento non e’ soggetto a controllo ai sensi dell’art.17, comma 32. della
L.15/5/97,n.127.

II presente provvedimento sara pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

psornam




